230. *κρόκον βαφὰς* ἐς πέδον χέουσα de reiecto croceo velamine accipit Hermannus, quod idcirco regiam virginem fecisse monet, ut vultu tantum, non verbis, duces moveret. *χέουσα* est: ita explicans ut deflueret; quo sensu πίπλον μὲν κατέχενεν ex Hom. Il. v. 734, laudat Peile. Sed vestis muliebris alibi vocatur κροκωτόν, ut sēpius apud Aristophanem. Qui de fuso sanguine hoc dictum putant, et prave interpretantur κροκοβαφῆς σταγῶν īntra v. 1090, et oblitū sunt statim sequi τὰ δὲ ἔνθεν οὐτέ εἶδον οὐτέ ἐννέπω.

233. ὡς ἐν γραφαῖς, *ut in pictura*; sc. muta, quia loqui non potuit prae obligato capistro.

236. Vulgo ἔμελψεν, *cantaverat*. Sed ἔμελθεν Guelph. Ald. Rob., unde ἔμιχθεν Hermannus, “quoniam illi sēpe in hospitiali domo patris ad mensam convenerant.” Praeclara, non negaverim, conjectura. “Neque enim illo se in conviviis cantabant virgines, quæque id Ἀschylī tempore faciebant, tibicinæ erant et saltatrices, et arte illa et corpore quæstum facientes.” Sane verisimile est a tali muliere plerumque cantatum esse, eamque post factam libationem convivio discessisse. Plutarch. Symp. § v. ἔμιτς μὲν ἐσπείσαμεν, ἡ δὲ ἀνληρὶς ἐπιφθεγξαμένη μικρὰ ταῖς σπονδαῖς, ἵς μέσον μετίστη. Sed ea ipsa de causa, quia vulgo meretrices erant, Agamemonis

flia dicitur ἀταύρωτος, quod Hesychio est ἄγνυος καὶ παρθίνος, et sic fere Schol. Med. Quid vero? cum dicit ἄγνᾶ (libri quidem ἄγνᾶ, sed hoc parum refert) αὐδῆ, nonne de cantu ejus casto ac parum lascivo, qualis fuit illarum mulierum, id intelligi vult poeta? Itaque ἔμελψεν eisdem non muto; nec ἀταύρωτος cum Hermanno non effera interpretor. Sic enim ille: “Hoc dicit poeta, puellam, non indignatam quod immolaretur, pio silentio honorasse sortem patris, faustum futuram per hoc sacrificium.” Ceterum de repetita sēpius actione recte usurpatur soristum, ut dicunt Græci πολλάκις ἴθαίμασα etc. Vide Shilleto ad Dem. de Fals. Leg. p. 405. § 228. Sequentis ἑτίμα ad πολλάκις non pertinet.

237. *τριτόσπονδον, beatum*; qui Jovi Σωτῆρι debitum honorem referebat. “Dum tertia libatio fiebat, πρεσβάτη aliquis canebat.” Blomf. Confer Plat. Symp. p. 176. init. Cho. 336, et vide ad Suppl. 26. Plutarch. Symposiac. lib. v. Quæst. v. § 2. οὐδὲ γάρ θεῷ θύοντες ταῖς τοῖς ἄλλοις θεοῖς, μάλιστα συννάοις καὶ συμβώμοις, κατευχόμεθα, ἀλλὰ τριῶν κρατήρων κιρναμένων, τοῖς μὲν ἀπὸ τοῦ πρώτου σπένδομεν, τοῖς δὲ ἀπὸ τοῦ δευτέρου, τοῖς δὲ ἀπὸ τοῦ τριτεράτου.

240. οὐκ ἄκραντοι. “Dicit hoc universe, non vana est ars Calchantis. Re-spicit enim quæ supra commemoraverat

Δίκα δὲ τοῖς μὲν παθοῦσιν
μαθεῖν ἐπιρρέπει· τὸ μέλλον δ'
ἔπει τούτῳ γένοιτ' ἀν λύσις, προχαιρέτω·
ἴσον δὲ τῷ προστένειν·
τορὸν γάρ οἵξει τξύνορθρον αὐγαῖς.
πέλοιτο δ' οὖν τὰπὶ τούτοισιν εὖ πρᾶξις, ὡς
θέλει τόδ' ἄγχιστον Ἀπίας
γαίας μονόφρουρον ἔρκος.

245

ἢκω σεβίζων σὸν, Κλυταιμνήστρα, κράτος·

δίκη γάρ ἔστι φωτὸς ἀρχηγοῦ τίειν

250

γυναικί, ἐρημωθέντος ἄρσενος θρόνου.

σὺ δὲ εἴτε κεδονὸν εἴτε μὴ πεπυσμένη

v. 130 seqq. non ex omni parte prospere
successoram esse expeditionem, quumque
modo de impio facto Agamemnonis dixisset,
simil ex hoc aliquid mali nascitum prae-
sagit." Herm.

241. Sententia est: Sed, quoniam suum
quisque fatum patiendo cognoscere solet,
nihil proderit divinare quidnam ex hoc
facinore Agamemnoni parer justitia. ἐπιρ-
ρέπειν transitive ponitur, ut inf. 687. Eum.
848. Hermannum si audias, non τοῖς πα-
θοῦσιν arce jungenda erunt, sed τοῖς μὲν
est illis, sc. qui virginem immolarunt, et πα-
θοῦσιν valet διὰ τοῦ παθεῖν, experiundo.

242. Libri τὸ μέλλον. τὸ δὲ προκλύειν
ἐπιγένοιτ' ἀν (vel ἐπει γένοιτ' ἀν) κλύοις
προχαιρέτω. Verba τὸ δὲ προκλύειν (teste
Hermann) in Med. ab alia manu adjecta
sunt. Et videntur quidem propter τὸ μέλ-
λον irrepisse. κλύοις autem est η λύσις
vel ἥλυσις. Vide ad Suppl. 775. Ejecto
articulo, ἐπει οὐ pro ἐπει cum Blomfieldio
scribendum putavi. *Apage*, inquit, *mali*
præsagitionem, antequam advenerit, quo-
niam quod futurum est nullo modo averttere
possit. Cf. Suppl. 1031. ὅτι τοι μόρσιμόν
ἴστι, τὸ γένοιτ' ἀν. Inf. 1211. τὸ μέλλον
οἵξει. Hermannus vero τὸ προκλύειν δ'
ἥλυσιν προχαιρίτω. Nec male se habet
τὸ προκλύειν ίσον ἰστὶ τῷ προστένειν.—

ἐπει γένοιτ' ἀν λύσις, quoniam veniet
solutio, J. Conington.

245. Vulgo συνορθὸν αὐταῖς. σύναρ-
θρον Flor. Farn. σύνορθρον αὐγαῖς Well.
Peile, Dind. Conington et Hermannus.
ξύναρθρον ἄταῖς Franz. αὐταῖς qui ser-
vandum putant, ad τέχναι v. 240 retrahunt.
"Orietur cum luce solis eventus." Herm.
Veniet, inquit chorus, τὸ μέλλον istud,
quicquid sit, simul cum orto sole; h. e.
mox per nuntios certiores erimus quomodo
res gestae fuerint.

246. ἐνπραξὶς libri et Herm. εὐ πρᾶξις
K. Franz. Vide ad Suppl. 110. De Ἀπίᾳ
γαῖα, producta α, qua Peloponnesus vel
potius Argiva terra significatur, vide ad
Suppl. 256.

248. μονόφρουρον ἔρκος. Schol. Med.
ἐπειδὶ μόνοι γίροντες ἴφλασσον τὴν
Ἐλλάδα. Sed tamen, utcunque ea res
veniat, in posterum bene veritat, ut nos
soli terræ custodes relicti (cf. v. 74) opta-
mus. ἄγχιστον, auxilio praesens: *New*
Crat. § 284. Vehementer negat Hermann-
nus chorum semet ipsum dicere, ut qui se
δναρ ἡμερόφαντον ἀλαίνειν supra affirma-
verit. Sed quinam alii intelligendi sint
non monuit lectorem, nec mihi quidem
liquet. Certe de sua in regiam domum
benevolentia hic loqui debent senes.